СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве, Уставом поселения

Филимонковское, решением Совета депутатов поселения Филимонковское

от 15.09.2022 № 53/5 «Об утверждении положения о наградах поселения

Филимонковское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. За многолетнюю деятельность, способствующую развитию

поселения Филимонковское, наградить знаком отличия «За личный вклад

в развитие поселения Филимонковское в городе Москве»:

1.1. Аришину Марию Васильевну

1.2. Беляева Андрея Михайловича

1.3. Гулюкину Ирину Александровну

1.4. Дунину Евгению Сергеевну

1.5. Колесникову Ольгу Ивановну

1.6. Кондратову Татьяну Ивановну

1.7. Лопаткину Наталью Владимировну

1.8. Неколенко Виталия Анатольевича

1.9. Наумову Дарью Андреевну

1.10. Скабелину Лидию Андреевну

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну.

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина

30.07.2024 № 18/3